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                                                  Do Wykonawców 

(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

 

dotyczy: postępowania „Budowa Punktu Obsługi Ruchu Turystycznego wraz 

z parkingiem wielostanowiskowym, elementami zagospodarowania terenu 

oraz budową i przebudową infrastruktury technicznej na płw. Westerplatte” 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

 

I. Zamawiający – Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku informuje, że                        

w związku ze złożeniem przez Wykonawców zapytań dotyczących 

przedmiotowego postępowania, udziela stosownych wyjaśnień na podstawie 

art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.): 

 

Pytanie nr 189 

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 148 posadzka A01 wykonana w 

technologii żywicy należy założyć zwiększone wymagania estetyczne. W 

książce materiałów założono, że żywica ma mieć 2-3mm grubości, kolor 

jasnoszary oraz wykończenie gładkie. Natomiast na rysunku  

PW_A_3.0 POM. 0.1 HOL WEJŚCIOWY Z KASĄ w legendzie jest 

wzmianka „żywica epoksydowa w kolorze jasnoszarej kredy z kruszywem z 

marmuru”. Które rozwiązanie mamy przyjąć jako właściwe? Po zastosowaniu 

kruszywa z marmuru docelowa grubość posadzki żywicznej może oscylować 

w okolicach ok. 8mm grubości. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż posadzkę w pomieszczeniu 0.1 HOL należy 

wykonać zgodnie z informacją na rysunku architektonicznym, to jest 

z zastosowaniem kruszywa z marmuru tj. po zastosowaniu kruszywa  

z marmuru docelowa grubości posadzki żywicznej może oscylować  

w okolicach 8 mm. W Książce Materiałów wystąpiła pomyłka. 

 

Pytanie nr 190 

Prosimy o potwierdzenie, że okres gwarancji, który jest jednym z kryteriów 

oceny ofert, dotyczy tylko robót budowlano-montażowych. Jednocześnie 
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prosimy o podanie jaki należy przyjąć w ofercie okres gwarancji na urządzenia 

i systemy. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż wskazany w SWZ okres gwarancji (będący 

jednym z kryteriów oceny ofert) dotyczy  zarówno robót budowlano-

montażowych, jak i urządzeń i systemów, zgodnie z zapisami §12 projektu 

umowy.  

 

…………………………………………………………………………………………… 

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące 

dla wszystkich Wykonawców przy składaniu ofert.  

 

Ponadto, Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega 

zmianie i upływa w dniu 21 lipca 2023 roku o godz. 10:00. 

 

 

Sekretarz komisji przetargowej 

 

/-/ Elżbieta Adrych 
 


